

מ"ת 7864/11/14 - תביעות צפת נגד יעקב גרקוב

בית משפט השלום בקריית שמונה

09 דצמבר 2014

מ"ת 7864-11-14 תביעות צפת נ' גרקוב(עציר)

מ"ת 7883-11-14

בפני כב' השופט מורן מרגלית
המבקשת
נגד
המשיב
תביעות צפת
יעקב גרקוב (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד רומיאו חורי המשיב: בעצמו ועל ידי ב"כ עו"ד סיגל עפרוני מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהמשך להחלטתי מיום 4.11.14 במסגרתה קבעתי כי קיימות ראיות לכאורה ועילות מעצר וכן, הוריתי על קבלת תסקיר מעצר, הרי שתסקיר שכזה מונח היום בפני בית המשפט.

מתסקיר שירות המבחן עולה, כי המשיב מוכר לשירות מזה זמן ממושך, המדובר במי שהחל שימוש בסמים בגיל צעיר ואף נעצר לראשונה כבר בגיל 17 בגין עבירה של סחר בסמים.

בתסקיר שירות המבחן מפורטים ההליכים הטיפוליים בהם שהה המשיב בעבר לרבות השהייה בקהילה במלכישוע, במרכז יום בנצרת עילית ואף במהלך שנת 2013 בקהילת "הדרך" שם שהה מספר חודשים לא מבוטל עד אשר הורחק מהקהילה לצמיתות ביום 19.5.14 כחודש לפני סיום הטיפול.

שירות המבחן בחן כיום את אפשרות שחרורו של המשיב ממעצרו ואף ציין, כפי שגם טענה הסניגורית כי מאז שהורחק מהקהילה הטיפולית בחודש מאי 2014 שהה בקשר עם שירות המבחן, אולם, בסופו של יום, קבע שירות המבחן כי קיים

עמוד 1

פער משמעותי בין הצהרותיו של המשיב לבין התנהלותו הלכה למעשה וכי בפועל הוא מתקשה להתמודד מול פיתויים ולהתמיד בתוכנית שיקום.

שירות המבחן התרשם כי למשיב קושי בשמירת גבולות ובקבלת סמכות לאורך זמן וכפועל יוצא מכך קיים מצידו סיכון גבוה להישנות התנהגות פורצת גבולות "באם ישוחרר שוב למעצר בית או לחילופין לקהילה טיפולית".

בסופו של יום, לא בא שירות המבחן בהמלצה לשחרר את המשיב.

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים ונתתי דעתי לכתב האישום הנוכחי בו מיוחסות לו עבירות של הפרת הוראה חוקית והתפרצות לבית מגורים לצורך ביצוע עבירה, וכן לטענות ב"כ המבקשת כי תיקים אחרים התלויים ועומדים כנגד המשיב קבועים לשמיעת טיעונים לעונש בעוד מספר ימים, הגעתי למסקנה, כי לעת הזו לא ניתן להיעתר לבקשת הסניגורית, כוונתי לשליחת המשיב בשנית לצורך קבלת תסקיר משלים, דבר אשר לא מצאתי טעם לעשותו.

אדגיש, כי שירות המבחן המליץ בתסקירו המפורט והמקיף שלא לשחרר את המשיב למעצר בית ואף לא לקהילה טיפולית, המדובר במשיב אשר ביום 28.10.14 מועד בו נקבעו לו טיעונים לעונש בתיק אחר בבית משפט זה, עבר לכאורה עבירה חמורה נוספת של התפרצות תוך שהוא אף הפר מעצר בית שנקבע בעניינו.

לנסיבות אלה מצטרפת העובדה, כי לחובת המשיב הרשעות קודמות בעבירות רכוש, אלימות וסמים ואף תלוי ועומד כנגדו מאסר על תנאי בר הפעלה לתקופה לא מבוטלת, הכל בזיקה למסקנות התסקיר, הרי שמצאתי כי לא ניתן לתת כיום אמון במשיב שיכבד החלטות שחרור חדשות ואף לא מצאתי כי יש מקום להורות על תסקיר משלים לבחינת חלופות טיפוליות כאלה ואחרות כאשר בפניי תסקיר סופי וברור בסוגיות אלה.

אשר על כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ה, 09/12/2014 במעמד הנוכחים.

מורן מרגלית, שופט

הוקלדעלידישריתכהן